REQUERIMENTO Nº 097 DE 18 DE SETEMBRO  DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

 Requer  encaminhamento  para  Procuradoria
Municipal, SOLICITANDO, relação de moveis,
utensílios, maquinas e equipamentos, e para onde
foram destinados os mesmos pertencentes a Escola
Agrícola de Anápolis.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                  O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que

seja oficializado à Procuradoria do Município. Relação de moveis, utensílios, maquinas e equipamentos, e

para onde foram destinados os mesmos pertencentes a escola agrícola de Anápolis.

Justificativa

É viável que a informação chegue a população através deste requerimento, tendo em vista que a

escola agrícola e de responsabilidade do município e após a permuta da área com o fechamento da

instituição se faz necessário a transparência da remoção e relocação destes moveis e equipamentos

citados acima

       Justificando assim a presente solicitação.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 18 de setembro de 2019.

Alfredo Landim

Vereador